АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2023                                                                                                          № 63
[bookmark: _Hlk140758770]О внесении изменений в постановление от 05.06.2019 № 22
«О создании единой комиссии и
назначении контрактного управляющего»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», федеральным законом от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Селинского сельского поселения утвержденное постановлением от 05.06.2019 № 22 (с изм. от 24.07.2023 № 38), следующие изменения:
[bookmark: _Hlk140735639]1.1. пункт 2.1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1. Проверка соответствия участника закупки единым требованиям, дополнительным требованиям, указанным в извещении об осуществлении закупки и документации о закупке, в том числе на предмет наличия у участника закупки статуса иностранного агента»
2. Обнародовать постановление путем вывешивания на информационном стенде и официальном сайте Селинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Селинского
сельского поселения					         Р.Г. Галимов